
Sporządziła: Maria Karina Strzeszewska, Skarbnik Gminy Ełk 

 

Zarządzenie Nr 94/2022 

Wójta Gminy Ełk 

z 28 kwietnia 2022 r. 

 

 

w sprawie: przyjęcia kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu Gminy Ełk za I kwartał 2022 roku. 

 

Na podstawie art. 37 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Przyjąć kwartalną informację o wykonaniu budżetu gminy za I kwartał 2022 roku stanowiącą załącznik nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

2. Podać do publicznej wiadomości informację, o której mowa w ustępie 1 poprzez ogłoszenie na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej. 

 

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

WÓJT 

(-) mgr Tomasz Osewski 


